

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.20.01-PERP

DATA: 11/10/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviço de bufiet com fornecimento de alimentação pronta para atender as necessidades da Secretaria da Saúde de Quixadá-Ce.

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA
LOTE 1 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	V. UNIT	V. UNIT - EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL - EXTENSO
1.1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA, MÍNIMO 600GOPCAO 01. Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).	SERV	4.500	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 42.750,00	quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
1.2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA MÍNIMO 600G - opção 02. Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: bafião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200 ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).	SERV	4.500	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 42.750,00	quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
1.3	FORNECIMENTO DE LANCHE - opção 01. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados)	SERV	5.625	RS 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	RS 29.700,00	vinte e nove mil e setecentos reais
1.4	FORNECIMENTO DE LANCHE - opção 02. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 01 salgado com no mínimo 100g, 01 copo de 200ml de salada de frutas (sabores variados).	SERV	5.625	RS 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	RS 33.693,75	trinta e três mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
1.5	FORNECIMENTO DE LANCHE opção 03. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200ml de suco (sabores variados) ou café com leite	SERV	6.000	RS 7,00	sete reais	RS 42.000,00	quarenta e dois mil reais
1.6	FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - opção 01. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 01, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 pão de 509 com patê, 01 salgado com no mínimo 809, 01 porção de torta de frango, 01 fatia de tapioca com no mínimo 509, 01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200ml de refrigerantes (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.	SERV	6.000	RS 7,00	sete reais	RS 42.000,00	quarenta e dois mil reais
1.7	FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - opção 02. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 02, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), frutas (variadas)	SERV	6.150	RS 7,00	sete reais	RS 43.050,00	quarenta e três mil e cinquenta reais
1.8	FORNECIMENTO DE QUENTINHA opção 01. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 01, contendo: quentinha pronta de bafião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados).	SERV	12.000	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 114.000,00	cento e quatorze mil reais
1.9	FORNECIMENTO DE QUENTINHA opção 02. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 02, contendo: quentinha pronta arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados).	SERV	12.000	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 114.000,00	cento e quatorze mil reais

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 1 R\$ RS
LOTE 2 - EXCLUSIVA ME/EPP

503.943,75

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	V. UNIT	V. UNIT - EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL - EXTENSO
2.1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA, MÍNIMO 600G - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta)	SERV	1.500	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
2.2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA MÍNIMO 600G - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: bafão de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200 ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).	SERV	1.500	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
2.3	FORNECIMENTO DE LANCHE • OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).	SERV	1.875	RS 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	RS 9.900,00	nove mil e novecentos reais
2.4	FORNECIMENTO DE LANCHE OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 01 salgado com no mínimo 100g, 01 copo de 200ml de salada de frutas (sabores variados).	SERV	1.875	RS 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	RS 11.231,25	onze mil, duzentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
2.5	FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 03. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200ml de suco (sabores variados) ou café	SERV	2.000	RS 7,00	sete reais	RS 14.000,00	quatorze mil reais
2.6	FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 01, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 pão de 50g com patê, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 fatia de tapioca com no mínimo 50g, 01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200ml de refrigerantes (sabores variados), chocolate quente ou leite com café	SERV	2.000	RS 7,00	sete reais	RS 14.000,00	quatorze mil reais
2.7	FORNECIMENTO DE COFFE BRACK • OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 02, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), frutas (variadas)	SERV	2.050	RS 7,00	sete reais	RS 14.350,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta reais
2.8	FORNECIMENTO DE QUENTINHA • OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 01, contendo: quentinha pronta de bafão de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados).	SERV	4.000	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 38.000,00	trinta e oito mil reais
2.9	FORNECIMENTO DE QUENTINHA . OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 02, contendo: quentinha pronta arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados).	SERV	4.000	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	RS 38.000,00	trinta e oito mil reais
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 2 R\$						RS	167.981,25
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						RS	671.925,00

seiscentos e setenta e um mil, novecentos e vinte e cinco reais

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o edital
PRAZO DE ENTREGA: conforme o edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.

Declara que no valor Proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao deste edital, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento a todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e realização de serviços, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edital e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte : (1) da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório: (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório: (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital: (4) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32.2, da Lei nº 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmar o presente, sob as penas da Lei.

RAZÃO SOCIAL: JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA

CNPJ: 27.950.673.0001/69

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 500634-1 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, Nº 80, Compl. BLOCO 1B - APTO 1031, Bairro PARQUE IRACEMA - CEP: 60824-245 -

FORTALEZA - CE

CONTATO: (85) 9814-5768

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3655-2 CONTA CORRENTE: 78734-5

EMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM

Fortaleza 13 de outubro de 2022

RAIMUNDO
NONATO
RODRIGUES DA
SILVA:03523301807

Assinado de forma digital
por RAIMUNDO NONATO
RODRIGUES DA
SILVA:03523301807
Dados: 2022.10.13 11:24:44
0300

JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA

CNPJ nº 27.950.673.0001/69

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA

Sócio - Administrador

RG: 2008142804-3

CPF: 035.233.018-17